上海市人民政府文件

沪府 〔２０２５〕７０号

上海市人民政府关于上海第４８届世界技能

大赛事务执行局班子成员组成的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局:

经研究,上海第４８届世界技能大赛事务执行局(以下简称“执

行局”)班子成员由下列人员组成:

局 　 　 长(兼):张　英　市政府副秘书长、上海第４８届世

界技能大赛组委会秘书长

常务副局长(兼):杨佳瑛　市人力资源社会保障局局长、上海

第４８届世界技能大赛组委会秘

书长

副　局　长(兼):马笑虹　市委宣传部副部长

赵　震　市教委副主任

—１—

柳国青　市公安局副局长

程　伟　市财政局副局长

谭友林　市人力资源社会保障局副局长、上

海第４８届世界技能大赛组委会副

秘书长

王志华　市文化旅游局副局长

刘光勇　市政府外办副主任

唐志宇　团市委副书记

宁　风　国家会展中心(上海)总裁

周　瑾　东浩兰生(集团)有限公司副总裁

今后,执行局班子成员职务如有变动,由其所在单位接任领导

自然替补;执行局撤销后,其班子成员职务自然免除.

特此通知.

２０２５年９月１７日

(此件公开发布)

抄送:市委组织部.
　上海市人民政府办公厅 ２０２５年１０月１２日印发

—２—